令和７年度 第１回学生委員会議事録

■日時 ：２０２５年４月２１日（月）１４：３０～１５：００

■場所 ：コミュニティーセンター４階会議室

■出席者：委員長、副委員長、書記、会計、会計監査、前年度委員長

クラブ長（代理２名含む）３６名       計４２名

■報告及び挨拶

【１】 森本令和６年度委員長より報告

（１）学生数がピーク時から半減したこと、部会活動に関するアンケート

結果などを踏まえて、今年度は副委員長、書記を１名減とすること

にした。

（２）従前の部会活動については、アンケート結果に基づき今年度全て中止

し、新たに設置した部会活動見直し委員会で新執行部、クラブ長のもと

で将来に向けた方向性など検討をお願いすることにした。

（３）今年度の会計を山本さん（書道４年)、会計監査を多田さん (絵画４年)

にお願いした。

【２】大島令和７年度委員長より挨拶

■議案及び決議

【議案１】令和６年度決算書及び支出明細書について ：資料１・資料２

（１）書記及び会計の小林より詳細説明を行う。

（２）質疑なく、全会一致で承認された。

【議案２】令和７年度予算(案)について ：資料３

（１）小林副委員長より詳細説明を行う。

（２）質疑なく、全会一致で承認された。

■部会活動見直し検討委員会の設置について

・本委員会の取りまとめ役である小林副委員長より委員会設置の背景につい

て

  部会活動アンケート（資料４）をもとに説明

・説明のあと、各クラブから代表を１名選出し全クラブの代表が決定。

（資料５）

■連絡事項

 （１）次回委員会日程及び場所

・令和 7 年６月 2３日(月)14 時から

・セイセイビル(402〜404 号室)

以上